
 

お客様各位 

 

 

日東交通株式会社 

 

 

「八幡台ほたる野線」路線休止について 

 

 

日頃より日東バスをご利用いただき誠にありがとうございます。 

さて、バス事業を取り巻く経営環境は年々厳しさを増し、開設当初から利用

者が伸び悩んでいる当該路線につきましても現状のまま路線を維持することが

大変難しい状況となり下記の予定にて運行を休止することとなりました。 

ご利用のお客様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解賜りますよ

うお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

１．路線休止予定日 

 平成２９年９月１日（金）より休止予定 

 

２．休止停留所 

 羽鳥野関谷・羽鳥野西・羽鳥野北 

 羽鳥野バスストップ前・わたべクリニック前 

 請西東２丁目・高山台ハイツ北・ほたる野４丁目北 

 ほたる野４丁目東 

※以上の停留所が休止に伴いご利用できなくなりますのでご注意下さい。 

 

以上 

 


